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NYITVA MINDEN NAP: 12-22-ig
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+36-30/328-5182, 405-3768
www.submarinestation.hu
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Submarine
Station

ÉTTEREM

NAGYICCE
PATIKA

Tel: 401-0078

ÁLLANDÓ
ÜGYELET!

Használja
KEDVEZMÉNYES

KÁRTYÁJÁT!

1163 Budapest,
Veres Péter út 11.

8. oldal

6. oldal

4-5. oldal

2. oldal

Telefon: (1) 403 5894

Cím: XVI. Veres Péter út 32-34.

A HÉV ÁLLOMÁS MÖGÖTT

Nyitva tartás: H-P: 8.00-20.00 óráig
Havonta akciós termékek 20-30% kedvezménnyel!
Akciós újságunkat keresse a postaládájában és a Sashalom Patikában!

Hasonlítsa össze patikánk árait más gyógyszertárak áraival!

Sashalom Patika

Kovács Péter polgármestert
kérdeztük az idei fejlesztésekről

6. oldal
Nyerjen ajándékcsomagot

Paszuly Gazdabolt
Kertészeti dolgok A-Z-ig

SAJÁT termesztésû
szezonális BIOtermékek
kaphatók egész évben!

1162 Bp. Csömöri út 231.

Télálló burgonya és hagyma
NAGY VÁLASZTÉKBAN!

Facebook: Paszuly Gazdabolt

1162 Csömöri út 224. • e-mail: matyaskiraly@dh.hu 
Tel: (06-1) 720-5869, 06-70-670-6700

Ingatlan 
ELADÁS – VÉTEL

Keressen minket bizalommal!

• Szakértő segítségére
• Energetikai  
         Tanúsítványra
• Hitel tanácsadásra
• Ügyvédi munkára
• Ingyenes  
          Értékbecslésre

Amennyiben szüksége van az eladáshoz:

www.cs80.hu • www.panasonics80.hu
Telefon: +36 1 401 3090, +36 1 401 3098

1161 Bp. Csömöri út 80. • Nyitva: H-P: 8-17

Keressen minket Panasonic levegõ-víz hõszi-

vattyúk, HIT napelemes rendszerek, lakossági

komfort klímák és ipari berendezések tervezé-

sével, szaktanácsadásával és kivitelezésével.

Csömör, Major út
Nyitva: H-P: 6-17, Sz: 6-12-ig

+36-70-941-1982
Tel:

www.magyartuzep.hu
E-mail: magyartuzep@gmail.com

INGYENES KISZÁLLÍTÁS

MAGYAR

TÜZÉPTÜZÉP

EXPRESSZ JAVÍTÁS
a helyszínen / szervizünkben

ÚJ ÉS FELÚJÍTOTT
háztartási gépek értékesítése

+36 30 0800 800 • csfservice.hu

1165 Arany János u. 53.1165 Arany János u. 53.
az Ikarus Ipari Park területén, 18. épület

/helyihirek16
www.helyihirek.hu

Dr. Nagy T. Viktória
ügyvéd

Bp. XVI. kerületben

Keressen bizalommal:

06 / 70 / 8822 108
www.nagy-ugyved.hu

Kirándulás autóbusszal 
Lengyelországba – 

részletek az 5. oldalon

Mi van a leégett uszodával?

Veszélyben a kertvárosi szakrendelő?

Kertvárosi Időutazások

Serczli pékség és Manna ABC
nyílik rövidesen Árpádföldön

A helyzetet ismertető cikkünk a 3. oldalon olvasható

Eddig nem sikerült kideríteni, mi okozta a kerület leg-
nagyobb tűzesetét, de megkezdődtek a helyreállítás 
előkészületei, és a Kertváros az összefogás erejével 
készül a szentmihályi uszoda újjáépítésére – 5. oldal

Húsvéti vásár a piacon
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• Április 1. szombat 19:00 – Zabolátlan lovaim – 
Klemencz László, Farkas Róbert, Dargay Marcell dalestje
• Április 2. vasárnap 11:00 – Panni és az erdő szimfó-
niája – mesekoncert 3-8 éves gyerekeknek
• Április 2. vasárnap 15:00 – Mándy Ildikó Társulata: 
A macskák nevében – táncszínházi előadás
• Április 5. szerda 18:00 – Irodalmi porték kiállítás-
megnyitó – válogatás Czimbal Gyula és Székelyhidi Zsolt 
íróportéiból a magyar költészet napja  alkalmából
• Április 13.  csütörtök 18:30 – Világutazók: Ugyan Ani-
ta: A Nő és a Hegy – a Mount Everest első női meghódítója
• Április 14. péntek 19:30 – Jazzliget: Swing á la Django
• Április 16. vasárnap 10:30 – Kolompos táncház
• Április 20-21. csütörtök-péntek Tavaszi Baba-mama 
Napok – részletes program: kulturliget.hu

Corvin Művelődési Ház – Erzsébetligeti Színház
Programajánló április 4-től április 28-ig

• Április 22. szombat 10:00 és 11:30 – Mimó és Csipek 
a városban – ökotudatos bábjáték 4-6 éveseknek
• Április 23. vasárnap 10:30 – családi kutató nap a ter-
mészettudományok világában 6-12 éveseknek
• 2023. április 23. vasárnap 17:00 – Orlai Produkció: 
Határátlépések – improvizációs komédia
• Április 25. kedd 18:30 – Útra indító! Világjáró fiatalok 
HRISZTOV TOMA: UTAM PÁRIZSBA; MUHI ÁRON: EGY 
ÉV KÍNÁBAN, FÉL ÉV SPANYOLORSZÁGBAN
• Április 27. csütörtök 18:00 – Varró Dani könyvbemu-
tató: Aki szépen butáskodik
• Április 28. péntek 18.00 – Grecsó Zoltán: Élj otthono-
san a testedben! tánctréning
• Április 28. péntek 19:00 – Kamasz Táncház, Takács 
Bori és Bandája húzza a talpalávalót

Kertvárosi Időutazások
Április 1-jén, szombaton 10.00 MÁTYÁS-
FÖLD legszebb villái III. Erzsébet-liget kör-
nyéke, Dozzi és Paulheim-villák, volt szovjet 
főparancsnokság. A Steinschneider-villában 
kiállítás vár.
2-án, vasárnap 14.00 A CAPRERA-
FORRÁSTÓL a Csobaj-bányáig: könnyű ter-
mészetséta Cinkotán.
4-én, kedden 09.00-16.00 FÓT kastéllyal, 
templommal, gyerekvárossal.
5-én, szerdán 10.00 ÚJPEST, AMI NEM PANEL 
I. Ahová bemegyünk: szecessziós városháza, 
grandiózus piac-kultúrtér, látványos zsinagóga.
6-án, csütörtökön 14.00 ARANYVONAT, 
PÉNZMÚZEUM - kiállítás a Postapalota meg-
újult szecessziós épületében és séta.
7-én, pénteken 14.00 SZILAS-patak és 
NAPLÁS-tó kilátóval. Könnyű természetséta zo-
ológussal, hogy tudjuk, mit látunk! Szabadnap!
10-én, húsvéthétfőn 14.00 MÁTYÁSFÖLDI 
REPTÉR és Felsőrákosi-rétek - könnyű termé-
szetséta.
12-én, szerdán 10.00 SCHIFFER VILLA, a 
szecesszió gyöngyszeme, Róth Miksa üveg-
ablakok, Zsolnay díszek. Pénzügyőr múzeum, 
Epreskert.

16-án, vasárnap 10.00 SZÍNÉSZMÚZEUM, 
pincétől a manzárdig - villaséta Bajor Gizi tör-
téneteivel, filmrészletekkel.
19-én, szerdán 9.40 SZECESSZIÓS PALOTA: 
a Földtani Múzeum – épületbejárás és séta.
22-én, szombaton 10.00 CINKOTA A-Z-ig, 
parasztportával, öregtemetővel, Petőfi szelle-
mével, orgonaszóval az ezeréves templomban.
23-án, vasárnap 9.00-17.00 VÁC, a barokk cso-
da - városnézés püspöki palotával, múzeumlá-
togatásokkal: múmiák, Sajdik, várostörténet... 
Május 4-én, csütörtökön 10.00 SZÍNÉSZMÚ-
ZEUM, primadonnacsaták 100 éve, vezetés az 
állandó kiállításon, filmrészletekkel.

RÉSZVÉTELI DÍJ: felnőtt 2400 Ft, diák-
nyugdíjas 1900 Ft, 10 éves korig ingyenes. Ki-
véve: Újpest és Színészmúzeum 2600 Ft, Fót 
3600 Ft, Vác 2900 Ft (+csoportáras belépők).

ELŐZETES JELENTKEZÉS és a rész-
vételi díj utalása szükséges minimum 4 
nappal a séta előtt. A válaszlevélből derül 
ki az indulási helyszín: 06-20/9310-800, 
kertvarosiidoutazo@gmail.com. Program-
változás lehetséges! Részletes program 
Kertvárosi Időutazó facebook oldalán vagy 
hírlevélben.  Benedek Ágnes

EMG baráti találkozó
Az EMG egykori dolgozói, családtagjai és az EMG barátai ré-
szére rendeznek ismét találkozót április 20-án, csütörtökön 15 
órai kezdettel az Erzsébetligeti Étterem és Rendezvényházban 
(ami a Diósy Lajos u. 22/D. címen található, a főiskolai kollégi-
um és a vívópalota közelében). A rendezvényházban büfé van, 
saját étel, ital nem hozható. Jelentkezni lehet az EMG Sasha-
lom facebook csoportban, illetve a szervezőknél: Árendás Kati, 
30/517-3453, K. Szabó Zoltán, e-mail: xabozo@gmail.com

A legjobb öttusázó volt a vendég
Gulyás Michelle öttusázó és 

edzője, Tibolya Péter voltak a 
Varjú Vilmos Olimpiai Baráti 
kör vendégei az Erzsébetligeti 
színházban február 28-án 
megtartott rendezvényen. 

Az ifjú sportoló a hazai öt-
tusa nagy reménysége – jólle-
het a legutóbbi olimpián csak 
a 12. helyet tudta megszerez-
ni, a múlt évben sikert siker-
re halmozott. Az alexandriai 
világbajnokságon egyéniben 
ezüst-, csapatban bronzérmes 
lett, az ankarai világkupa-
döntőben váltóban aranyér-
met szerzett, egyéniben meg 
bronzérmes lett, míg az őszi 
székesfehérvári Európa-baj-
nokságon egyéniben és csa-
patban is a dobogó harmadik 
fokára állhatott fel. 

Ezzel pedig a világranglis-
tán az első helyre került, en-
nek következtében a nemzet-
közi és a hazai öttusaszövetség 

Kovács Péter polgármester köszöntötte a vendégeket

is őt választotta meg a 2022-es 
esztendő legjobbjának.

Edzőjével nagy remények-
kel készülnek a 2024-es pá-
rizsi olimpiára, amelyen még 
a lovas öttusa fog szerepelni, 

és ebben Michelle remek for-
mában van. Hogy a sportág-
ban előre jelzett változások 
(a lovas szám felváltása bizo-
nyos akadályversennyel) mit 
jelentenek, azt majd eldöntik 
az olimpia után.

Az olimpiai baráti kör kö-
vetkező rendezvényét már-
cius 30-án 17 órai kezdet-
tel tartja az Erzsébetligeti 
Színházban, ennek vendé-
ge Schmidt Pál kétszeres 
olimpiai bajnok, a MOB és 
a Magyar Köztársaság ko-
rábbi elnöke. 
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Csömörön mindenki 
véleménye számít

A településrészi fórumok bevezetése az egyik nagy újítása volt a 2010 ősze óta hi-
vatalban lévő civil önkormányzatnak: az egyes településrészeken élő lakosok számá-
ra külön egyeztetéseket, fórumokat szerveznek, amelynek eredményeként is önálló fej-
lesztési hangsúlyokat, kisebb alközpontokat kaptak Csömör különböző településrészei

A település számos rendezvénye közösségi szervezés 
mellett zajlik, melynek során a rendező önkormányzat és 
intézményei a civil szervezetekkel és lakossági közössé-
gekkel együtt készíti elő az eseményeket. A kép a tavalyi 
Középhegyi pikniken készült, ahol a civil szervezetek mel-
lett a környék lakosai is megvendégelték az esemény lá-
togatóit

A hosszú bezártság, a veszélyhelyzet által elrendelt zárások után múlt év ősszel 
útépítésekről való lakossági egyeztetésekkel, intézményvezetői konzultációkkal 
és közmeghallgatással újra indult az a személyes egyeztetési folyamat, ami kez-
dettől jellemzi  Csömörön a civil önkormányzat működését 2010 ősze óta. 

Fábri István polgármester 
álláspontja nagyon határozott 
e téren: „A fejlesztési progra-
munk minden elemének ki-
dolgozását számos szakértői, 
lakossági egyeztetés előzi meg, 
sőt, a legnagyobb beruházáso-
kat és legnagyobb horderejű 
településfejlesztési kérdéseket 
teljes körű, szakmailag kor-
rekt, valódi lakossági közvé-
lemény-kutatásokkal alapoz-
zuk meg. Mindenki véleménye 
számít. Nem engedhetjük meg 
azt a luxust, hogy az itt élők 
javaslatait, ötleteit, észrevétele-
it ne építsük be a munkánkba! 
Akkor is, ha ez bizony sok-sok 
vitával, ellentétes érvek és ér-
dekek ütközésével jár. Az ön-
kormányzatiság alapelvét, a 
»Semmit rólunk nélkülünk!« 
Kossuthi gondolatot mind or-
szágosan, mind a helyi kö-
zösségünk esetében érvénye-
sítenünk kell. Már 2007-ben 
megfogalmaztuk ezt a progra-
mot a Csömöri Civil Egyesület 
nevében, ezt próbáljuk követ-
kezetesen érvényesíteni most 
is. Ez mindannyiunk érdeke, 
akik itt, Csömöröm élünk. Ez 
a csömöri civil modell legfonto-
sabb része.”

A civil modell alapján meg-
valósuló együttműködésekre 

nem csak a különböző lakos-
sági fórumok, egyeztetések 
szolgálnak jó példaként, ha-
nem számos helyi rendez-
vény is, melyeket az önkor-
mányzat szervez ugyan, de a 
témához szorosan kapcsolódó 
civil csoportokat is bevonja 
az események megvalósításá-
ban. Idén az első nagyobb kö-
zös rendezvénysorozat a Föld 
napjához kapcsolódik, mely-
nek során április közepén 10 

napon átívelő rendezvény-
sorozatra várják az érdeklő-
dőket. A közös összefogással 
megvalósuló programok szer-
vezői között  tudhatjuk az ön-
kormányzat mellett a  Csömö-
ri Civil Egyesületet,  a Mátyás 
Király Általános Iskolát,  a 
Turnovszky István Kertba-
rát Kört, a Szakicska-házat, a 
Szedervölgyi Kertészetet, va-
lamint a Zöldebb Csömörért 
Egyesületet is.

Belépő: 1500 Ft

A műsorváltoztatás 
jogát fenntartjuk!

HUSZÁRIK  
KATA  
színművésznő  
vendége

2023. 04. 28.  

péntek 18 óra

szemtől 

szembe
MÁS KÉP

Szervező: 
Csömör Nagyközség Önkormányzata  

és Petőfi Sándor Művelődési Ház
2141 Csömör, Vörösmarty u. 1.

P E T Ő F I  S Á N D O R  

M Ű V E L Ő D É S I  H Á Z

Bősze Ádám  

zenetörténész,  

zenei antikvárius,  

a Bartók Rádió  

műsorvezetője,  

a Magyar Antikvári-

usok Egyesületének 

elnöke.
BŐSZE ÁDÁM

Kertvárosban a legna-
gyobb eredményünk az, 
hogy a kerület 2010 óta 
töretlenül fejlődik, mond-
ta lapunknak Szatmáry 
Kristóf. Országosan pe-
dig az, hogy hazánknak 
olyan stabil és erős kor-
mánya van, amelynek 
Magyarország és a ma-
gyar emberek biztonsá-
ga az első, tette hozzá a 
fideszes országgyűlési 
képviselő.

– Sajnos Európa háborús 
pszichózisban szenved, a 
kontinens napról napra sod-
ródik bele a háborúba – vála-
szolta Szatmáry Kristóf első 
kérdésünkre, miszerint mit 
tart most a legnagyobb prob-
lémának. – Európa fő gond-
ja ma a háború, és ez nehéz 
helyzet elé állítja hazánkat. 
Ukrajna szomszédos állam, 
a háború hatásai ezért is sú-
lyosak. 

– Amikor a szankciókat 
elfogadták – emlékeztetett 
–, Brüsszel azt ígérte, hogy 
azok térdre fogják kénysze-
ríteni Oroszországot és vé-
get vetnek a háborúnak. 
Ehhez képest a szankciók 
bevezetése óta az infláció 
vágtat, az európai emberek 
szegényebbek lettek, Euró-
pát válság és energiahiány 
fenyegeti, az energiaárak az 
egekbe emelkedtek és a há-
ború is elhúzódik – sorolta a 
fideszes országgyűlési kép-
viselő, aki szerint a büntető 
intézkedések nélkül Európa 
gazdasága újra erőre kapna. 

Aktualitásokról kérdeztük az országgyűlési képviselőt

Szatmáry Kristóf: A béke épít, a háború rombol

– Ehhez azonban békére 
van szükség – figyelmezte-
tett a politikus, aki egyetlen 
mondatban foglalná össze a 
lényeget: a béke épít, a hábo-
rú rombol. Rombolja a nem-
zetünket is, tette hozzá, hi-
szen ebben a háborúban már 
most sok kárpátaljai magyar 
ember is meghalt. Hazánk 
számára ezért is a legfonto-
sabb az emberéletek mentése, 
ezért sürgeti a tűzszünetet és 
a béketárgyalásokat – hang-
súlyozta Szatmáry Kristóf.

S hogy mit tart jelen pil-
lanatban a legnagyobb ered-
ménynek? Mindenekelőtt azt 
– mondja Szatmáry Kristóf –, 
hogy hazánknak olyan stabil 
és erős kormánya van, amely-
nek Magyarország és a ma-
gyar emberek biztonsága az 
első. Amelynek a vezetője azt 

mondja, hogy bár egész Euró-
pában nehéz idők járnak, de 
ilyenkor sem szabad szem elől 
tévesztenünk a legfontosabb 
nemzeti céljainkat, az egyik 
ilyen a nyugdíjasok megbecsü-
lése Magyarországon – tette 
hozzá a képviselő. 

A Kertvárosban pedig – 
hogy „haza is beszéljek” –, a 
legnagyobb eredményünk az, 
hogy a kerület 2010 óta töretle-
nül fejlődik – mondta. Felidéz-
te: valaki azt írta a közösségi 
oldalon, hogy amikor a rend-
szerváltás után ide költözött, 
a XVI. kerület egy kissé elha-
nyagolt öt falu egységéből lét-
rejött városrészvolt, de mára 
egy virágzó és fejlődő kertvá-
ros lett. 

– Ennél nagyobb dicséretet 
nem kaphattunk – zárta a be-
szélgetést Szatmáry Kristóf.

Eladó ingatlanok
A XVI. kerületi Önkormányzat a következő ingatlanokat hirdeti
• Eladó új építési telek a Légcsavar utcában, 1035 m2, közművek nincsenek (a közművesí-
tést az építőközöség végzi), ára 51.543.000 Ft + Áfa
• Eladó új építési telek a Légcsavar utcában, 876 m2, közművek nincsenek (a közművesítést 
az építőközöség végzi), ára 43.624.800 Ft + Áfa
• Eladó új építési telek a Légcsavar utcában, 817 m2, közművek nincsenek (a közművesítést 
az építőközöség végzi), ára 37.582.000 Ft + Áfa
• Eladó ingatlan a Margit utca 128. szám alatt, 16.250 m2, 296.800.000 Ft, víz, villany, gáz 
van, csatorna nincs (a volt lőtér fölötti ingatlan).
• Eladó telek: Margit utca – Sarjú utca, 19.357 m2, 374.400.000 Ft, víz, villany, gáz van, 
csatorna nincs (a volt lőtér területe).

Részletes információk:  https://www.bp16.hu/ingatlan

SaShalom 100. – Szatmáry Kristóf országgyűlési kép-
viselő, mint a Sashalom megalakulásának 100. évfor-
dulója megemlékezésével foglalkozó munkacsoport 
elnöke vett részt a XVI. kerületi Önkormányzat Kép-
viselő-testületi ülésén március 22-én (képünkön). A 
Sashalmi centenáriumi emlékév alkalmával könyv ké-
szül, országzászlót és szobrot avatnak, emléktáblák 
lesznek kihelyezve jeles helyekre, illetve az évforduló-
hoz kapcsolódóan lesz megtartva a Sashalmi Búcsú.

húSvéti könyvváSár április 5-ig a Kertvá-
rosi Helytörténeti és Emlékezet Központban. 
Megrendelés telefonon: (06-1) 604-8342, levél-
ben: szervezo@helytortenet16.hu – a könyvek 
átvehetők a központban (Veres P. u. 155.) A ke-
rületben a kiszállítás ingyenes. A könyvlisták 
megtekinthetők: www.helytortenet16.hu hon-
lapon a Kiadványok menüpontban

tavaSzváró a Cinkotai tájházban 
április 2-án 15:30-tól. Programok: tojásfestés, 
ültetés, tavaszi díszkészítés, csokiöntés, locso-
lóvíz-készítés, tojásvadászat, szlovák népi bü-
fé (lapcsánkával), tyúkszépségverseny (hozott 
tyúkból, előzetes regisztrációval), tyúkanyós 
mesék a tavaszvárón a tájházban (1164 Bp. Bat-
thyány Ilona u. 16. • www.helytortenet16.hu) 

Veszélyben a kertvárosi szakrendelő?
Sürgősségi előterjesztésként tárgyalt a kép-

viselő-testület március 22-i ülésén arról az ál-
lami törekvésről, aminek nyomán elvennék az 
önkormányzati fenntartású szakrendelőket. A 
védőnői szolgálat pár hónap múlva már állami 
fenntartásba kerül, erről megszületett a dön-
tés. Hasonló tervek vannak kibontakozóban a 
szakrendelővel kapcsolatban is.

A központosító elképzelések ellen határo-
zottan kiállt az önkormányzat. Kovács Péter 
polgármester előterjesztésében emlékeztetett 
arra, hogy az utóbbi öt évben a kerület közel 
1,4 milliárd forinttal támogatta a szakrendelő 
működését, ez az összeg 2022-ben több mint 
550 millió forint volt. Bővítették a kardiológiai, 
a gyógytorna és a gasztroenterológiai szak-
rendelést, csökkentve így a kritikus helyeken 
a várólistát. A szakrendelő épületébe költöz-

tették a sürgősségi ellátást, ahol a beteg azon-
nal orvoshoz juthat. Az állami átvétel esetén 
az önkormányzati támogatás elmaradásával 
egészen biztosan csökkenne az ellátás színvo-
nala. Az önkormányzat ezért felkérte a pol-
gármestert, hogy minden lehetséges mó-
don tegyen azért, hogy ne kelljen átadni a 
kerületi szakrendelést az államnak.



www.mannaabc.hu | https://www.facebook.com/MannaAbc | info@mannaabc.hu

Bevásárlás egyszerűen,
bármikor

MannaABC

Csabaliget Center Apartmanház
1163 Budapest, Etelköz utca 1.

Hamarosan nyitunk!

Hello XVI. kerület!

Hello Kertváros!
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Emelõkosaras munkák

Zöld-Daru-Ász Kft. • 06-30-9980-119Tel:

Kerttisztítás • Zöldhulladék elszállítás
Ágdarálás •Tuskómarás

Daruzás • Gépi rakodás

Budapesten
és Pest megyében

Faültetés • Fasor fenntartás

e-mail: simenaszalbert2@gmail.com

1165 Zsélyi Aladár u. 6. • Bemutatóterem: 1072 Klauzál tér 9.

Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

Kovács Kárpitos

Kovács Sándor

1165 Budapest, Zsarnó u. 7.

Mobil: 0620-935-0946 • Mûhely: 061-407-4759
E-mail: kovsakarpitos@gmail.com

Modern, stihl és bõrgarnitúrák áthúzása, javítás
250 féle szövetválasztási lehetõséggel.

Szivacsbetétek méretre való készítése, behúzása.

Szállítás megoldható. Díjmentes árajánlat!

1163 Bp. Veres Péter út 35.
borhalo.com/sashalom

*Budapesten és néhány környezõ településen a honlapunkon található vásárlási érték esetén.

Termékkínálatunk:
Akácméz
Vegyes virágméz
Hársméz
Selyemfûméz
Napraforgó méz
Repce (krém)méz
Propoliszos méz Online rendeléskor bankkártyával is fizethet!

www.termeloimagyarmez.hu

Marci bácsi méhészete

Ingyenes házhozszállítás*

Bodzás-, málnás-,
levendulás-,

vegyes virágméz
és mézharmat méz.

Kóstolja meg
mézkülönlegességeinket!

Telefon: 06-30/587-5950

Építészmérnök
családi házak,
középületek

tervezését vállalja.
Tel: 06-30/280-9273

A képek illusztrációk

Veronika és Társa VÁSÁROLNA
ÓRÁKAT, KARÓRÁKAT (akár hibásakat is),

bútorokat, bronz tárgyakat,
festményeket, képkereteket, JÁTÉKOKAT,

HERENDY, ZSOLNAY és egyéb porcelánokat,
régi ÉRMÉKET, papírpénzeket,

KATONAI ruhákat, ESZKÖZÖKET, kitüntetéseket,
EZÜST TÁRGYAKAT, BIZSUKAT, ÉKSZEREKET,

FOGARANYAKAT.
Teljes hagyatékot (lomtalanítással is) megegyezés szerint.

XIV. Miskolci út 153. • Telefon: 06-20-483-2499
Nyitva H-P: 9-18-ig (hétvégén telefonos egyeztetéssel)

Új Pékség és Delikátesz a Kertvárosban

Legyen Manna minden napra!

A teljesen magyar tulajdonú Serczli pékségláncolat 04. 04-én, kedden 4. üz-
letét nyitja meg a XVI. kerületben, a Kertvárosi részen, az Etelköz utcában.

Péktermékeiket eredeti, 
olykor újragondolt receptúrák 
alapján, szűrt vízzel, kovász-
szal készítik, többségében ké-
zi megmunkálással, modern 
gépi támogatással a cégcso-
port saját üzemében. A minő-
ségi alapanyagok, a szakmai 
továbbképzések, a saját belső 
ellátási lánc a garancia arra, 
hogy mindig friss, finom édes 
és sós péktermékek kerülhes-
senek Vásárlóik és Vendégeik 
asztalára.

A Serczli láncolat negyedik 
üzletében minden terméket 
gondosan csomagolva elvitel-
re, de számos tételt helyben is 
lehetséges fogyasztani. Nem 
titkolt cél, hogy a Serczli Pék-
ség illusztris, közösségi tér le-
gyen, ahová mindig jó betérni 
családtagokkal, barátokkal 
vagy akár egy üzleti megbe-
szélésre is.

A széles pékárukínálat 
mellett kiemelt helyet kap-
nak a gondosan összevá-
logatott delikát termékek, 
amelyet többségében családi 
manufaktúrákból szereznek 
be. Ilyenek például a 100% 
vegán, zöldség alapú Míves 

tiPP: a Serczli saját 
pörkölésű kávé-külön-
legességeit El Salvador 
és Brazília ízvilágának 
megfelelően kínálja 
helyben fogyasztásra va-
lamint elvitelre 250 és 
500 grammos kiszere-
lésben egyaránt!

A gyors és kényelmi bevá-
sárlást biztosító, a helyi fo-
gyasztói igényekhez igazított 
termékportfólió, melynek 
része a friss zöldség és gyü-
mölcskínálat, a tejek, sajtok, 
előrecsomagolt húsok, mi-
relit áruk, snackek, egyéb 
közkedvelt és prémium ter-
mékek. Frissítő üdítők, a 
többféle méretben és kiszere-
lésben kapható italok szintén 
megtalálhatóak lesznek. A 
frissességre garancia a stabil 
ellátási kapcsolati rendszer és 
a – raktárkészletezés nélküli 
– napi beszállítási rutin.

Nyitás májusban az Etelköz utcában!

Kovásszal és vajjal készült péktermékek

tészták, a tartósítószertől 
mentes CsupaSzörpök vagy a 
Falukrémek. A kínálat része 
számos olasz termék, fűsze-
rek, díjnyertes Oilala olajak 
vagy prémium ajándékcso-
magok, italok, frissítő, hűtött 
üdítők. Innovatív, hogy mi-
nőségi tejtermékek, húsok és 
pohárdesszertek is erősítik a 
szortimentet. 

A Serczli Pékség és delikátesz 2023. április 4-én, ked-
den nyit, és az év minden napján, tehát hétköznap, 
hétvégén és ünnepnapokon is várja Vendégeit, Vásár-
lóit a XVI. kerület, Etelköz utcában.

A teljesen magyar magántulajdonú Manna ABC a hálózat  
16. üzletét nyitja meg a XVI. kerületben! 

Az üzlet könnyedén meg-
közelíthető tömegközlekedés-
sel illetve autóval egyaránt, 

de a Kertvárosban gyalog, rol-
lerrel és kerékpárral is öröm 
közlekedni.

AXL GRILL VÁLTOZÁSOK!
Április hónap közepén felújításra kerül sor 

a Rákosi úti egységünkben (04.17-től 04.22-
ig). Grill büfénk megújul és a helyben fo-
gyasztást mind a kerthelyiségben, mind a 
sörözőben szeretnénk konfortosabbá tenni. 

Eközben zavartalan nyitvatartással vár-
juk minden kedves vendégünket a másik 
helyünkön a 16. ker. Marcell utca 2-6.  szám 
alatt (János utcai Lidl) és Rákosi úti söröző- 
lottózóban. A Marcell utcában ezen kívül 
bővül az étlapunk is. Bekerül napi egy főtt 
étel ebédidőben menüként. 

Várunk mindenkit a hét minden napján sok szeretettel 10-21 óra között! 
AXL Grill: 16. kerület Rákosi út 149. • 16. kerület Marcell utca 2-6.

Kirándulás autóbusszal Lengyelországba
Időpont május 18-21-ig – 4 nap félpanzióval. Szállás: a tátrai üdülőfaluban www.anna.kki.pl 
A Felvidéken keresztül: Betlér, Késmárk, Krakkó és a Jasna Góra-i Fekete Madonna kegyhely
RÉSZLETEK: Tel: 06-20-482-7912 (Korompay Katalin) • e-mail: korompaykatalin@gmail.com

Tavaszi nyesedékgyűjtési akció
Az akció március 18-tól április 2-ig tart. Az összekötözött, 

egy méternél nem hosszabb nyesedékeket és gallyakat úgy 
helyezzék ki az ingatlan elé, hogy a forgalmat ne zavarja, és 
egy ember által mozgatható legyen. Az akció időtartama alatt 
a Kertvárosi Közösségi Komposztáló meghosszabbított nyitva 
tartással üzemel: hétköznap éjfélig, szombaton 8-16 óráig.

Mi van a leégett uszodával?
Eddig ismeretlen ok mi-

att kapott lángra január vé-
gén a szentmihályi uszoda 
szaunatere. Az innen szétter-
jedő lángok  miatt a javarészt 
faszerkezetű uszodatér szin-
te teljesen leégett. A tüzet 70 
tűzoltó oltotta órákon keresz-
tül, mire sikerült megfékezni 
a lángokat.

A tűzvizsgálatot a Kataszt-
rófavédelem szakemberei vé-
gezték, de az előírt 60 napon 
belül nem sikerült a tűz pon-
tos okának megállapítása. Az 
épület szerkezetére és a benne 
lévő ingóságokra a tulajdonos 
önkormányzat rendelkezett 
biztosítással. A biztosítóval 
Kovács Péter polgármester 
tartja a kapcsolatot.

A biztosító javasolt egy cé-
get az uszodateret beborító 
égett törmelékek összegyűj-
tésére és elszállítására, de 
ennek költsége meghaladta 
volna a százmillió forintot. 
Ehelyett a polgármester meg-
bízta az önkormányzathoz 
tartozó Kerületgazda Szolgál-
tató Szervezetet az uszodatér 
kitisztításával.

Egy tűz utáni takarítás 
rendkívül megerőltető és ha-
talmas kosszal járó feladat. A 
Kerületgazda dolgozói Csillik 
Kristóf és Bácsi Gergely veze-
tésével (és mindkettejük ak-
tív részvételével) pár hét alatt 
megtisztították az uszodate-
ret az üszkös fahulladékoktól, 
a leomlott csempéktől, kirob-

bant üvegtörmelékektől. Fo-
lyamatos szállítással mintegy 
ötven tonna összegyűjtött tör-
meléket szállítottak el a csö-
möri lerakóba. Mikor március 
végén ott jártunk, a takarítás 
javának végeztével már a me-
dence vizét szivattyúzták le, 
hogy az abba hullott törmelé-
keket is el lehessen távolítani.

A Kertváros önereje nagy 
segítséget jelenthet a szent-
mihályi uszoda újjáépítésében. 
A polgármester a tűz után két 
nappal már megnyitotta az el-
különített káralap-számlát, 
ahová a kertvárosi ak adomá-
nyait, befizetéseit várták. Már-
cius 24-én pedig egy nagy-
szabású gálaestet rendeztek a 
támogatóknak, ahol kerületi 
előadóművészek felajánlásként 
adták a színvonalas műsort.

Az est során kerületi mű-
vészek, sportolók, gyűjtők 

által felajánlott tárgyak ke-
rültek árverésre, és gyakran 
erős licitálásra is sor került. 
A licitverseny győztese az a 
labda lett, amivel 1972-ben 
olimpiai bajnok lett a magyar 
vízilabda válogatott, s Konrád 
Ferenc a labdát aláíratta vala-
mennyi csapattársával (a tár-
gyat Konrád Ili, a bajnok öz-
vegye ajánlotta fel). A 80 ezer 
forintos kikiáltási árat a licit 
210 ezer forintra vitte fel!

A felajánlott tárgyak licit-
jéből 1.995.000 forint folyt be, 
amit megfejelt egy aranytárgy 
200 ezer forintos licitára. Az 
ezer forintos tombolajegyek-
ből 543 darab kelt el, a gála-
est tehát 2 millió 738 ezer fo-
rintot hozott az újjáépítéshez. 
A káralapszámla egyenlege 
a gálaest bevételével együtt 
14.118.224 forintra növeke-
dett. Ez az összefogás ereje.

A Liget Táncakadémia táncosai az Összefogás gálaestjén
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Sok minden van a Kiss Varázsban

 Kiss Varázs üzlet a sashalmi piac szomszédságában, a 
Sashalmi Csemege mellett, a Thököly út 11. szám alatt. 
Nagykerekű bevásárló kocsik, csúszásgátlók, fürdőszo-
bai kilépők és szőnyegek, többféle kültéri lábtörlő. Asz-
tali abroszok (kerek és ovális is), viaszosvásznak, kívánt 
méret szerint. Öntapadós tapéták: fa, márvány, tégla és 
dekor mintázattal. UV-védő sima és sötétítő üvegtapé-
ták. További akciós termékek. Kínálatunkban minőségi 
inox edények, serpenyők is kaphatók! Várja új és régi 
vásárlóit a Kiss Varázs. Tel: 06-30-525-5720

Húsvéti terítők kaphatók

H-H TIPPEK
Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!

Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás

1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek

1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk

1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438
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Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
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MARGARÉTA Virág-ajándék
HÚSVÉTI asztali díszek, nyúltojás, barkavásárlás 
MINDEN NAP (VASÁRNAP ÉS HÉTFŐN IS) NYITVA! Bankkártyával is fizethet.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ragasztott 
és edzett biztonsági üvegek készítése, egyedi 
zuhanykabinok és üvegkorlátok, drótüvegek, 
festett konyhahátfal üvegek sokféle színben. Ki-
sebb munkák megvárhatók. 1163 Thököly út 
12. Tel: 06-30- 325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig 
• www.pannonüveg.hu

Üveges, képkeretező

a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hús-
sal szemben. Villányi, szekszárdi, mát-
rai, egri, balatoni, soproni, tokaji és sze-
derkényi borvidékek borai egyenesen a 
termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. 
Nagyobb rendelést a kerületben házhoz 
visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig és 
14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tel: 
06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Termelői Borkimérés

Ruházati bolt a Halárussal szemben
Pamut boka- és titokzoknik széles választéka, 
guminélküli gyógyzoknik. Minőségi pamut al-
sók, atléták az egész családnak, felnőtt hálóru-
hák (pamutból). Boka-, térd-, combfixek, haris-
nyanadrágok. ÚJ, SZÍNES, VIDÁM TAVASZI 
KOLLEKCIÓ! Pólók, tunikák, nadrágok, vé-
kony kötött kardigánok, mellények, egyszínű nadrágok, tréningnadrágok többféle 
fazonban. A készlet folyamatosan változik! Nézzen be! Bankkártyával is fizethet! 

Sashalmi Csemege – mindjárt fagyiszezon

Finom görög ételkülönlegességek is kapható-
ak a Sashalmi Csemegében. Fetával töltött pap-
rika, olivabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, 
nagyon finom baklava, különleges italok, üdítők, 
helyben sütött pékáru, lágyfagylalt a piac szom-
szédságában, a Thököly út sarkán, a Sashalmi 
Csemegében, amely minden nap (vasárnap és ün-
nepnapokon is) várja vásárlóit friss pékáruval, tej-
termékekkel és felvágottakkal reggel 7-től este 9-ig.

SZÉP KÁRTYÁT elfogadunk!

A SASHALMI PIACON

Horváth Húsbolt

Nálunk bankkártyával is
fizethet!

Marha- és sertéshús, vadhús, birka, borjú,

bõrös malac • Baromfi: csirke, kacsa, liba,
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk • Hagyo-
mányos füstölésû termékek, kolbászok,

felvágottak, töltelékáruk• Fagyasztott áru,
szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Különleges választékunkból:
bivaly, mangalica

ÉRLELT MARHAHÚSOK

Nyitva K-Sze: 6-16, Cs-P: 6-17, Szo: 6-13-ig, vasárnap, hétfõn ZÁRVA
Hidegtálak is kaphatók!

Kertvárosi Halárus

Kertvárosi Halárus, nyitva tartás: 
Sze: 7-15, Cs: 8-15, P: 7-16, Szo: 7-13 óráig

Tabló- és esküvői fotózás
a Lelkes Fotónál

Kedvező áron vehető igénybe esküvői- és tablófotózásunk. 
Többféle esküvői csomag közül tudnak választani. Kérje hoz-
zá videós szolgáltatásunkat is, hogy később vissza tudják néz-
ni a Nagy napot. Mindent csúcsminőségben adunk át ügyfe-
leinknek. Fotóboltunkban minőségi magyar fa kereteket és 
ajándéktárgyakat is vehetnek a képelőhívás mellett. Képelő-
hívásra mennyiségi kedvezményt is tudunk adni: 100 kép fe-
lett 10%, 200 kép felett 20% kedvezmény a normál kidolgozás 
árából. Pontos információkat a www.lelkesfoto.hu weboldalon 
talál meg vagy hívjon minket bizalommal a +36-1/442-46-17 
számon.

Várjuk Önöket szeretettel!    Szilvia és Nelli

Lelkes Fotó, Sashalmi sétány 22. (a piac mellett)  
Tel.: 442-46-17 • H-P: 9-17-ig, Sz: 8-13 óráig 

www.lelkesfoto.hu

Húsvéti hering akció a Sashalmi piacon! 
Moskaliki ruszli: 3800 Ft 

Salsás hering: 5200 Ft
A hering rendkívül gazdag a telítetlen zsírsavakban, fehér-

jében, emellett rengeteg vitamint és nyomelemet tartalmaz.
A hering kiváló forrása a teljes értékű és könnyen haszno-

sítható fehérjéknek. Zsírtartalma magas, melynek70%-a jóté-
kony hatású egyszeresen vagy többszörösen telítetlen zsírsav. 
Különösen értékes az EPA sav, amely tágítja az ereket, gátol-
ja a véralvadást és így csökkenti a vérrögök kialakulásának 
kockázatát. Ezenfelül szabályozza a vérnyomást, csökkenti a 
koleszterinszintet, erősíti az immunrendszert.

A hering zsíros, de mégsem kalóriadús. 100 g hering mind-
össze 130 kcal-t tartalmaz. A hering a hangulatra is jótékony 
hatással van, ugyanis növeli a szerotoninszintet, így antidep-
resszáns hatású, valamint javítja a memóriát és a koncentrációt.

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 06-20-9392-658

MERIdIán TERáPIA
Ha ízületi gyulladásban, gerincbetegségekben, depresz-
szióban, cukorbetegségben szenved, látási rendellenes-
ségek kínozzák, vegye igénybe a meridián terápiát.  
Ezzel a módszerrel a felsorolt betegségek javíthatók, 
megszüntethetők.

Időpontegyeztetés, tájékoztatás: Tel: 06-30-865-7572 
(Hétvégén is hívható – hívjon bizalommal!)

Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával

SASHALOM ÉPP 100 ÉVE LETT ÖNÁLLÓ KÖZSÉG. Mit gondol-
tak róla a szomszéd községben? A Rákos Vidéke hetilap így értékelt 
1934-ben: „Nem, Sashalmot ma már igazán nem lehet mostoha-
gyereknek tekinteni. Évekkel ezelőtt még az volt a helyzet, hogy Sas-
halmot némi joggal lehetett – önálló községi mivolta mellett is mintegy 
Szentmihály kültelkének tartani. Szentmihálynak már volt múltja, vol-
tak hagyományai, voltak patríciusai, volt helyi színezetű, egybeforrott 
társadalmi élete – míg a Sashalomra sodródott heterogén elemeket nem 
fűzték össze mélyebb kapcsolatok. Nemigen éreztek közösséget, nem 
ismerték a lokálpatriotizmust, idegenül álltak szemben mindenféle 
hagyománnyal, a társadalmi …… is csak lassan kezdett kialakulni.

De most már más a helyzet. Ma már Sashalomnak is van szépen 
fejlődő társadalmi és kulturális élete… Vannak már törzsökös polgá-
raink, és – akárcsak Szentmihályon – az indigénákból (honosított 
idegenekből) is lassanként öntudatos polgárok lesznek. Társadalmi 
egyesületeink vállvetve munkálkodnak nemes és szép célok ér-
dekében, s csak a rosszakarat mondhatná, hogy eredmény nélkül. 

Egy szégyenfoltja volt Sashalomnak majdnem a legutóbbi idő-
kig: a barakktelep. De most már nyugodtan el lehet mondani, hogy az 
odaadó, lelkes, szociális és kulturális munka ott is megteszi a hatását. 
Az állami lakótelep vezetősége – önzetlen munkatársaival együtt – min-
den elismerést megérdemel. Ha már valaki mindenképpen külteleknek 
akarná minősíteni Sashalmot, akkor sem Szentmihály, hanem inkább 
Budapest külvárosának volna mondható. Hiszen a lakosság nagy 
részét Budapesthez köti a foglalkozása és – sajnos – az ízlése is.” For-
rás: Sashalom története (Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 13.)

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők 
között 4 db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcso-
magot sorsolunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a 
csömöri Auchan Liget áruház vevőszolgálatán.

Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy 
szót előre beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sor-
ban alakul ki a végső megfejtés, amit a szerkesztőség címére 
várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@
gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és 
TELEFONSZÁMOT IS KÉRÜNK a kapcsolattartás érdekében. 
A megfejtéseket a megjelenéstől számított 16 napig várjuk.

2 betűsök: AK, AL, AS, ÁR, ED, OK, OT, ŐS,
3 betűsök: EPE, ÉVI, IDE, IGÓ, LOS, NAN, RÉS, TEN,
4 betűsök: EGAL, EGON, ETUS, IGEN, IKON, IVAR, ÓRÁS,
5 betűsök: ADOMA, AGAPÉ, AGÁTA, ELÉGŐ, KOMOR, LAPÁT,  
      PÁROL, VÉTEK,
7 betűsök: IDETESZ, IKARUSZ, ZAVAROS, ZOKOGÁS.

Előző keresztrejtvényünkből: Csibi Mihály grafikus szovjet 
fogságban töltött éveiről írt könyve a HIT tiszteletéről tanúskodik.

Nyerteseink a következők: Sipos Adrienn (1163 Tekla u.), Komár 
Imréné (1165 Mészáros J. u.), Kapocsy Györgyné (Csömör, Vízmosás 
u.) és Dr. Horváth Bánk (Kerepes, Szabadság út). A nyeremények át-
vételének módját nyerteseinkkel telefonon egyeztetjük.

Már tradíciónak számít, hogy a rendezvények sorozatát a hús-
véti vásárral nyitják meg a Sashalmi piacon, 
így április 8-án szombaton ugrálóvár, 
csibe-és nyuszisimogató, tojásfestő sátor 
várja a kisebbeket, utcazenészek bizto-
sítják a hangulatot, és magyar kézmű-
vesek húsvéti termékei színesíti a piac 
amúgy is sokszínű forgatagát. Vattacu-
kor, lángos, street food ételek közül válogat-
hatunk. Szombati piac nyitvatartási idő-
ben: reggel 6-től 13 óráig vár mindenkit a húsvéti vásár. 

Programok: Április 2. (vasárnap):  Bababörze; Április 8. (szom-
bat): Húsvéti vásár; Május 6. (szombat): Tavaszi kézműves vásár, 
Június 10. (szombat): Családi nap – egész napos programokkal

Húsvéti vásár a piacon
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kertéSz mellé Segédet ke-
resek alkalmi munkára. Tel: 06-70-267-
5015

Ház körüli munkák
kertek gondozáSát, bokrok, 
cserjék nyírását, ápolását, kivágását, 
egyéb ház körüli munkákat vállalok a 
kerületben. Tel: 06-20-472-1223

Vegyes
turmix minőSégi haSznált- 
ruha üzlet kedvező árakkal és 
folyamatosan frissülő árukkal várja 
vásárlóit. XVI. kerület, Tekla u. 2/B. 
(Jókai üzletsor, az OTP mögött.) a 
hirdetéS felmutatója 10% 
kedvezményt kaP.

Szépség 
és egészség

fogSorkéSzítéS, javítáS. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
407-2487, 06-20-482-7872

férfi–női–gyermekfodráSz 
házhoz megy: 405-1753, 06-70-576-
2778

SzéPüljön, fiatalodjon ter-
mészetes módon. Hölgyeknek, férfiak-
nak hatékony a kezelés. Időpont-
egyeztetés: 06-30-865-7572

Vállalkozók 
ajánlatai

éPítéSzmérnök CSaládi há-
zak, középületek tervezését vállalja. 
Tel: 06-30-280-9273

dózSa-ötvöS – arany- és ezüst-
ékszer gyorsjavítása, felújítása. Mobil: 
06-30-212-6891 – XVI. Sashalmi sé-
tány 24. (a piacnál)

ezermeSter vállal mindenfé-
le karbantartás, javítást, vízszerelést, 
kisebb villanyszerelést, háztartási gé-
pek bekötését, klímaszerelést-tisztí-
tást, fűtésszerelést, radiátorcserét, 
polcok, bútorok fel- és összeszerelé-
sét. Lusthaus József épületgépész 
technikus, tel: 06-30-399-2244

mihály éS TÁRSAI KÁRPITOS, 
Bútorkészítő és Lakberendező Bt. Stíl- 
és modern bútorok egyedi tervezése, 
felújítása, antik és bőrbútorok restau-
rálása asztalosmunkával, bútorszövet-
tel, ajtó- és falikárpit, ill. díszítő függö-
nyök és védőhuzatok készítése. 1165 
Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-0383, 
06-30-954-1727

üvegezéS! Üvegek, tükrök, képke-
retek nagy választékban, Thermoüveg-
készítés, üvegcsiszolás, ragasztott és 
edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett 
üvegek sokféle színben. Kisebb mun-
kák megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  
Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 
8-16-ig

órajavítáS garanciával, elemcse-
re, óraszíjak, mechanikus órák javítá-
sa, felújítása. Tom Óraszaküzlet, Rá-

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. 

A régi emlékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, 
figyelemmel foglalkozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött 
emlékekkel – megragasztgatjuk a sérült szalagot, digitálisan le-
csökkentjük a felvételek zaját, helyreállítjuk a színeket.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

35. évf. 2. szám  
2023. március 29.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Hungary Zrt. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

H H  1 6  A P R Ó

Következő lapszámunk május 15-én,  
hétfőn jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban megjelenés után.

kosi út 116. Ny: H-P: 10-17, Szo: 
10-13-ig, ebédidő: 12:30 – 13:45-ig, tel: 
06-30-225-6641

költöztetéS, áruszállítás, vidékre 
is, 38 éves gyakorlattal, cégeknek és 
magánszemélyeknek, profi rakodókkal, 
korrekt áron! Kerületi kedvezmény! Tel: 
06-30-996-4538

költöztetéS zárt rakterű gépko-
csival, csomagolással, bútorszerelés-
sel, biztosítással, garanciával. Szak-
képzett rakodók! Tel: 06-30-9495-614, 
www.enzotrans.hu

fakivágáSt vállalok (alpin-
technikával is), valamint sövények, 
bokrok, tuják nyírását, kivágását. Tel: 
(06-1) 258-7266, 06-20-981-6225

kert a rendje mindennek  
Szolgáltatások: fűkaszálás, gyomirtás, 
szelektív gyomirtás, növényvédelem, 
faápolás, díszfák, cserjék ültetése. 
Hívjon bizalommal: Valis Bence, mo-
biltelefon: 06-70-391-0259, e-mail: 
valis.bence92@gmail.com

gyümölCSfák áPoláSát, 
metszést, permetezést (cseresznye-
légy ellen is). Díszkertek gondozását, 
fű- és sövénynyírást, ápolást, gyomir-
tást, gépi kaszálást vállalok: 06-70-
267-5015

zöldterület karbantartáS, 
elhanyagolt kertek takarítása, ágdarálás, 
fakivágás, zöldhulladék elszállítás, tus-
kómarás, darus munka 1,6 tonnáig (da-
rus áruszállítás). Tel: 06-30-998-0119

tavaSzi lemoSó Permete-
zéS, fametszés, gyeptrágyázás – ke-
rületi lakos. Tel: 06-30-516-2516

vállalom kis- és középméretű fák 
kivágását, valamint fahulladék elszál-
lítását, kizárólag Rákosszentmihályon. 
Tel: 06-70-204-3052

feStéSt, mázoláSt, burkolást 
vállalok, nyugdíjasoknak kedvezmény-
nyel, fóliázással, takarítással. Tel: 06-
30-422-1739

feStéS tisztasági 500Ft/nm-től, má-
zolás, nyílászárók, kapuk, kerítések, 
zsalugáterek, hajópadlók lazúrozása. 
Parkettacsiszolás, javítás, lerakás, la-
minált is. Villanyszerelés. Tel: 06-20-
9455-473, 06-30-499-1814

taPétázáS, FESTÉS, MÁZOLÁS 
– minőségi munka két év garanciával. 
Tel: 403-6962, 06-30-214-5079

ha tud olyan kiS munkát, 
amit más nem vállal, mi elvégezzük. 
Kőműves, burkoló, festő, víz-gáz-KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

XVI. Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

aPróhirdetéSek feladáSa. A nyomtatott 
újságba egy lakossági apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
6.000 Ft, feladható a következő helyeken:
• FüzETBOLT, 1165 Jókai u. 6. (irodaház), Ny: H-P: 9-12h-ig
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2023. március 23.

villanyszerelő, asztalos  szakemberek 
állnak rendelkezésre. Konyhák, fürdő-
szobák felújítását vállaljuk. Kád cseré-
je zuhanykabinra.Tel: 06-30-457-2666

kőműveSmeSter vállal építést, 
felújítást, burkolást, egyéb építési mun-
kákat. Gyors, igényes munkavégzés 
referenciákkal, ingyenes árajánlat-ké-
szítés. Felelős műszaki vezetést is 
vállalok. Tel: 06-30-203-4643 ignacz.
erno@freemail.hu

kőműveS: külSő-belSő átala-
kításokat, kerítésépítést, betonjárda 
készítést, kisebb javításokat, kémény-
építést, meglévő tetőszerkezet felújí-
tását és javítását vállalja. Tel: (06-
1) 258-7266, 06-20-981-6225

kőműveS éS burkoló MUN-
KÁT, lakásfelújítást ügyintézéssel, mű-
szaki vezetéssel, ingyenes árajánlattal 
vállalunk mindenki számára, elérhető 
áron. Tel: 06-30-214-1406

redőny szerelés, javítás, gurtni-
csere, szúnyoghálók, harmonikaajtók, 
szalagfüggöny szerelése/javítása hét-
végén is. Nagy Sándor, 06-20-321-
0601

tetőfedéS CSerePeS lemezzel 
vagy trapézlemezzel 8500 Ft/nm 
anyaggal és munkadíjjal együtt. Szí-
nek: antracit, barna és téglavörös. Tel: 
06-20-5428-101, 06-30-4439-730

tetődoktor Régi hajlott tetők ja-
vítása, cseréje, beázás elhárítás, bá-
dogozás, Lindab tető, új tető cserepe-
zése, kisebb javítások, SOS munkák: 
06-30/622-5805, 06-20/492-4619

tetőjavítáS! tetőfelújí-
táS, ácsmunkák, tetőfedés. Bádogos 
munkák, ereszcsatorna szerelés, te-
tőszigetelés (fűtéscsökkentés). Tel: 
06-20-977-6724

ParkettafektetéS, átrakás, 
csiszolás, lakkozás, laminált parketta 
és szőnyeg lerakás. Tel: 384-2750, 06-
70-312-8131, 06-30-502-4061

CSemPézéSt, Padlóburko-
láSt vállalok. Tel: 06-20-558-3240

kulCSember – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, 
autónyitás, betörés utáni helyreállítás, 
biztonsági ajtók, rácsok, rácsos-ajtók 
szerelése. Nagy Richárd, tel: 06-70-
253-6107

olCSó KONTÉNERES SITT, FÖLD, 
HOMOK, SÓDER szállítás rakodással 
is. Telefon: 06-30-9493-551

automata moSógéPek javítása 
(egyes típusok) nagy tapasztalattal, ga-
ranciával. Tel: 06-20-9441-164

háztartáSi hűtőgéPek javí-
tása nagy gyakorlattal (csak Bp-en). 
Hozleiter Tibor Tel: 06-30-919-5456

duguláSelhárítáS, CSator-
na-kamerázáS! VÍZ-GÁZ-
KÖZPONTIFŰTÉS SZERELÉS! WC-k, 
mosdók, tartályok, szifonok cseréje. 
Sürgős esetben AZONNAL IS! Tel/fax: 
402-4330, 06-20-491-5089

duguláSelhárítáS bontáS 
nélkül, garanciával. Szennyvízcsator-
na tervezése, kivitelezése, javítása. 
Tel: 06-70-267-5015

gázkéSzülékek, vízmelegí-
tők, bojlerek szakszerű szerelése, 
javítása, cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-
263-6601

televíziójavítáS GARANCIÁ-
VAL, a hét minden napján, ingyenes 
kiszállással. Telefon: 405-3553, 06-20-
9344-874

SzámítógéPek javítása helyszí-
nen, hétvégén is! Vírusirtás, telepíté-
sek, alkatrész-csere garanciával. Ta-
nácsadás, ingyenes kiszállás. Aradi 
Zoltán, tel: 06-70-5192-470, szerviz@
szerviz.info

SzakkéPzett kerékPárSzerelő 
Csömör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-
18-ig, szo: 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

SzalagoS videók, hangle-
mezek, hangkazetták és -szalagok 
digitalizálása, átírása CD-re, DVD-
re, régi képek, diaképek, színes ne-
gatívok digitalizálása, javítása, átírás 
CD-re vagy papírkép készítése. Fe-
renci Videó, XVI. Hermina út 16. 
(Telefonon egyeztetett időpontban), 
mobil: 06-20- 9392-658

VÍZ-GÁZ-FÛTÉS
szerelés,

gázkészülék
szerelés, karbantartás

Tel: 06-30-501-6071

TAVASZI KLímA- 
TISZTíTÁSI AKCIó

Split klímák beltéri egysé-
geinek fertőtlenítése, mély-
tisztítása, a kültéri egy-
ség alapos kitakarítása 
– lakosságnak, közintézmé-
nyeknek, üzleteknek, vál-
lalkozásoknak számlára, ga-
ranciával: +36-30-399-2244 
• LUST-HAUS.hu • e-mail: 
klima.gepeszet@gmail.com

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel
Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás

vált asszony vagyok.) Tel: 06-30-420-
2238, 06-30-529-4423

életjáradéki, eltartási szerző-
dést kötnék idős személlyel, házaspár-
ral. Ha szükségük lenne segítségre, 
rezsijét, tartozását is fizetem. Kocsim 
van, ha szükség lenne rá. Hivatalos 
közjegyzői szerződéssel. Tel: 06-30-
447-6029

időS Személlyel, házaspárral 
életjáradéki, eltartási szerződést köt-
nék. Kertjét is gondoznám. Hivatalosan, 
az Ön közjegyzőjével. Rezsijét, tarto-
zását is fizetem. Ha akarja, ottlakás 
nélkül is. Köszönöm a hívását. Tel: 06-
30-420-2238

életjáradéki szerződést kötnék 
idős személlyel, ottlakás nélkül, ha van 
rezsitartozása, azt is kifizetem. Én kö-
zépkorú, egyedülálló nő vagyok. Gép-
kocsival rendelkezem. Szerződéskötés 
az Ön által választott közjegyzőnél. 
Hívjon bizalommal. Tel: 06-70-246-
0887

Állás, munka
takarítáS! Fiatal, megbízható 
hölgy kisebb-nagyobb takarítást vállal. 
Tel: 06-30-294-2227

TáSKA JAVÍTáS – 
bőrdíszmű 

1162 Béla u. 124. 
06-30-399-2244 

taska.jav@gmail.com 
www.lusty.hu

Lakó- és nem lakó
ÉPÜLETEK

KIVITELEZÉSE
Viacolor • Gipszkartonozás

Homlokzat szigetelés
Épületbontás • Kerítésépítés
és egyéb építõipari munkák.

MA-RE Bau Kft.
06-20-969-4073

Oktatás
egyéni vagy kiscsoportos német és 
francia nyelvoktatást, nyelvvizsgára 
felkészítést, korrepetálást vállal XVI. 
kerületi diplomás nyelvtanárnő 25 éves 
gyakorlattal. A1-C2 szintig, általános 
és gazdasági, üzleti szaknyelvet min-
den korosztály számára. Tel: 06-20-
932-8505

angol-német nyelvoktatás haté-
kony módszerekkel. Egyetemi diplomás 
nyelvtanárnő nyelvtanítást vállal: vizs-
gafelkészítés, korrepetálás, társalgási 
gyakorlatok, külföldi munkavállalás 
nyelvi előkészítése. Az első óra árából 
10% kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

angol éS horvát nyelvtanítást és / 
vagy gyermekfelügyeletet vállal ked-
ves, türelmes egyetemista lány. Tel.: 
06-30-851-8835

Kiadó
albérleti szoba kiadó 30 év kö-
rüli férfinak családi házban a Centi 
lakótelep közelében. Bérleti díj: 75.000 
Ft + alacsony rezsi+ kaució (részletek-
ben). Tel: 06-20-9392-658

Eltartás
életjáradékot vagy haszonél-
vezeti jogot kötnék hivatalosan. Tel: 
06-20-483-2499

ha komolyan nem szeretne idő-
sek otthonába menni, szívesen vállal-
nám az eltartását, gondozását – há-
zaspárnak is, vagy életjáradékot 
fizetnék. Rezsijét, tartozását is fizetem. 
Közjegyzővel kötött szerződéssel. (El-

Várszeg szalámi – bio-finomságok Húsvétra

Csak természetesen

Várszeg Szalámi mintabolt

Szezonálisan működik a Várszeg Szalámi mintabolt a 
szentmihályi Tordai utcában. Karácsony előtt indul a sze-
zon, s a természetes tartásból  származó alapanyagok álta-
lában húsvétig kitartanak. Addig kaphatók a Fadd-Várszegi 
természetközeli gazdaságban készült feldolgozott, füstölt, ga-
rantáltan tartósítószer-mentes húskészítmények: kolbász, sza-
lámi, hurka, sonka, tepertő és még sok minden más.
Várszeg Szalámi Mintabolt • 1161 Bp. Tordai utca 18. 
Tel: 06-30-630-5671 • Nyitva: Cs és P: 10-18, Szo: 10-14-ig

TETÕFEDÕ, BÁDOGOS
Teljeskörû generálkivitelezés, pontos és hivatalos árkalkuláció!

Komplett tetõépítés, tetõk karbantartása, beázások megszüntetése,

lapostetõk szigetelése, ereszcsatorna cseréje, zsindelyezés,

kúpcserép átrakása, elõtetõk és álló garázsok készítése.

Kõmûves munkálatok, falazás, vakolás, betonozás, térkövezés,

hõszigetelés (dryvit), gipszkartonozás, glettelés, festés, mázolás,

külsõ és belsõ munkálatok egyaránt. Ingyenes helyszíni felmérés!

Citrin Generál Kft. • 06 70 345 3458

Kimagasló teljesítés, garancia – 500 ezer Ft felett kedvezmény!

ÉS ÉPÍTÕIPARI
MUNKÁLATOK

Lakások hálózatának
kiépítése, felújítása,
javítása, átalakítása

Lámpák, páraelszívók,
sütõk, stb. bekötése

Kerítések, kapuk, korlátok
ablakrácsok, elõtetõk

készítése, javítása
Fémszerkezetû épületek,

kennelek, kifutók
készítése, javítása

Lakatosmunkák
Tel: +36 70 312 1050

Tel: +36 70 312 1050

Villanyszerelés
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A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

23%

Gyógyír a fáradt lábnak visszeres panaszok, 
lábdagadás esetén – és nem hagy foltot.

5099csak
,-Ft

Eredeti ár: 6615,- Ft Megtakarítás: 1516,- Ft

Lioton 1000NE/g gél 100g

50,99 Ft/g

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-23%

Jóindulatú prosztata megnagyobbodás 
tüneti kezelésére.

6099csak
,-Ft

Eredeti ár: 7919,- Ft Megtakarítás: 1820,- Ft

Prostamol Uno 320mg lágy kapsz. 60x

További akciós termékeinkért  
és törzsvásárlói programunk  

részleteiért látogasson el a patikába!

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-24%

Érvédő gyógyszer, vénás eredetű fájdalmakra 
(nehézláb-érzés, lábikragörcs, heveny aranyér). 

5799csak
,-Ft

Eredeti ár: 7629,- Ft Megtakarítás: 1830,- Ft

Detralex 500mg ftbl. 60x

96,6 Ft/db

Tel: +36-1-405-7049

– Az előző év költségvetését 
erősen megtépázta a szankci-
ós energiaárak robbanásszerű 
növekedése, amit a múlt év vé-
gére sikerült különféle intézke-
désekkel egyensúlyba hozni. A 
2023. évi költségvetés sajátos 
módon jelentős, több mint 20 
százalékos növekedést mutat a 
múlt évivel szemben – mondta 
Kovács Péter polgármester –, 
ez azonban elsősorban pénz-
ügy-technikai okok következ-
ménye.

A növekmény jelentős ré-
szét a Fővárosi Önkormány-
zat által tervezett iparűzési 
adó-növekmény teszi ki, ami-
nek arányos része megjelenik 
a kerületek költségvetésében. 
Korábban a Főváros nagyon 
alultervezte a bevételeket, 
most sokkal bátrabbak vol-
tak, remélhetőleg ténylege-
sen be is folyik a kasszába 
a hárommilliárdos adóbevé-
teli többlet, ami a tervekben 
szerepel. A növekedés része 
az a 729 millió forint, amit 
az államtól kapott a kerület 
rezsikompenzációra (ez a re-
zsinövekedés mintegy 35-40 
százalékát fedezi), illetve a ko-
rábban kapott állami útépítési 
támogatások azon része is nö-
veli a költségvetést, amit ed-
dig nem sikerült felhasználni.

Elfogytak 
az EU-s pénzek

Sajnos az EU-tól idén nem 
kap a kerület semmilyen tá-
mogatást – a korábbi években 
a kerékpárutak építését tá-
mogatták több éven át, amire 
a XVI. kerület a Fővárossal 
közösen pályázott. Nem ki-
zárt, hogy év közben kiírnak 
valamilyen pályázatot, ennek 
önrészére a költségvetés ren-
delkezik megfelelő tartalé-
kokkal.

A XVI. kerület mindig 
híres volt arról, hogy a költ-
ségvetésének jelentős részét 
fejlesztésre fordítja. A múlt 
évben a költségvetés 47 szá-
zalékát fordította a kerület fej-
lesztésekre, idén ez az arány 
36 százalék. A csökkenés első-
sorban a megnövekedett ener-

giaárak következménye, mert 
hiába spórolunk, a magasabb 
árakat a bevételekből kell kifi-
zetni – mondta el lapunknak a 
polgármester.

Óvoda épül 
a bölcsőde mellett

Már folyamatban lévő be-
ruházás a Felsőmalom utcai 
bölcsőde mellett a múlt évben 
elkezdődött óvodaépítés. Ez 
több mint egymilliárd forint-
ba kerül, és az önkormányzat 
saját forrásból finanszírozza – 
a pénzügyi teljesítés nagyobb 
része az idei költségvetést ter-
heli. A négy csoportos óvoda 
építése jól halad, december-
ben várható az építkezés tel-
jes befejezése.

Örvendetesen fiatalodik a 
kerület lakossága, amit az is 
jelez, hogy újra és újra elfogy-
nak a bölcsődei férőhelyek. 
Sok fiatal család vásárolt itt 
házat vagy lakást a CSOK és 
a babaváró felhasználásával, 
és a szerződés szerint szület-
nek újabb és újabb gyerekek. 

Két éve készült el a Felsőma-
lom utcai bölcsőde bővítése, 
akkor jutott hely minden (ad-
dig várakozó) kisgyereknek, 
de mostanra ismét megnőtt 
a bölcsődei várólista. A Fej-
lődő Kertváros programnak 
megfelelően ezért idén bölcső-
deépítésbe is kezd az önkor-
mányzat.

Bölcsődévé alakítják 
az üres épületet

A Lándzsa utcai lakótele-
pen, közvetlenül az óvoda 
szomszédságában van egy 
üres önkormányzati épület. 
Korábban itt a Munkaügyi 
Központ működött, akkor át 
kellett engedni a Kormány-
hivatalnak az épület haszná-
latát, de ezt pár éve a kerület 
visszakapta. 

– Az a döntés született, 
hogy az épületet alakítsuk át 
bölcsőde céljára – mondja Ko-
vács Péter. – A tervek a múlt 
évben elkészültek, és idén ne-
kilátunk az átépítésnek. Jó hír, 
hogy a Belügyminisztérium 
várhatóan pályázatot ír ki böl-

csődeépítésre, és ha sikeresen 
pályázunk, akkor nem kell az 
egész átépítést a saját költség-
vetésünkből finanszírozni.

Az önkormányzat egy 
újabb óvoda megépítését is 
tervbe vette: a januári testü-
leti ülésen született arról dön-
tés, hogy az újonnan átépített 
Szent-Györgyi iskola épülete 
melletti ingatlant megvásá-
rolja a kerület. Az Iskola utca 
8. szám alatti épület egy két-
ezer négyzetméteres telken 
helyezkedik el, és a tervek 
szerint egy nagyobb alapterü-
letű épület is megvalósítható 
ezen a helyen – az elképzelés 
az önkormányzat anyagi és 
pályázati lehetőségeitől füg-
gően valósulhat majd meg.

Megépül végre 
a nyugdíjas otthon

– A Csobaj utca végére terve-
zett bentlakásos nyugdíjas ház 
szintén része a Fejlődő Kertvá-
ros programnak: mintegy kará-
csonyi ajándékként kaptunk a 
kormánytól pénzt a tervezésre 
2020 decemberében – mondja 
a polgármester. A tervek el is 
készültek, majd ezt követte 
egy közös közbeszerzési eljá-
rás, mivel az eredeti elképze-
lések szerint az ötven férőhe-
lyes nyugdíjas otthon építése 
állami támogatásból valósult 
volna meg.

Miután az állami támo-
gatás bizonytalanná vált, az 
önkormányzat egy újabb köz-
beszerzést írt ki, opcionális 
bontással, különvéve az udvar, 
és az épület körül kialakítandó 
arborétum megvalósítását. Az 
első (közös) közbeszerzésen 3 
milliárd forintos árat kaptak, 
a második közbeszerzésen 
viszont már 3,8 milliárdra 
növekedett az ár.

Félő volt, hogy ha tovább 
késlekednek a beruházás in-
dításával, akkor a bekerülési 
összeg még tovább emelke-
dik, azért az önkormányzat 
úgy döntött, hogy a második 
közbeszerzés eredményét el-
fogadva szerződést kötnek 
a nyugdíjasház épületének 
megvalósítására. A szüksé-
ges pénzeszköz biztosítása 
érdekében az önkormányzat 
felszabadított egy másfél mil-
liárd forintos tartalékot, így 
az idei évben megvan a fede-
zet a nyugdíjasház építésére.

A vállalkozó a kivitelezést 
600 nap alatt vállalta, a befe-
jezés 2024. év végére várható. 
Kovács Péter polgármester 
több minisztériummal is tár-
gyalásban van, és úgy véli, 

Kovács Péter polgármestert kérdeztük az idei fejlesztésekről
A nehéz gazdasági helyzet ellenére számos fejlesztést is tartalmaz a XVI. kerü-
let 2023. évi költségvetése, erről számol be részletesen a kerület polgármestere.

A Lándzsa utcai lakótelepen a volt Munkaügyi Köz-
pont épülete ad majd helyet a Kertváros legújabb böl-
csődéjének

A Szent-Györgyi iskolával szomszédos telket óvoda 
céljára vette meg az év elején az önkormányzat

A támogatás bizonytalansága ellenére rövidesen meg-
kezdődik az 50 férőhelyes bentlakásos nyugdíjas ott-
hon építése a Csobaj utcában

Az önkormányzat saját beruházásában épül a négycsoportos óvoda a Napsugár 
bölcsőde szomszédságában, a Felsőmalom utca mentén

hogy ha jövőre csökken az 
infláció, enyhülhet a hábo-
rús helyzet, akkor várhatóan 
az államnak is több pénze 
marad, hogy fontos beruhá-
zásokat támogasson, és így 
várható a projekt befejezésé-
hez állami támogatás. Hogy a 
nyugdíjasház végre megvaló-
sulhasson, mindenképpen be-
le kellett kezdeni a kivitelezés-
be, elkerülve ezzel a további 
drágulást.

Energetikai beruházások, 
földhő-hasznosítással

Az idei legfontosabb mun-
kák az energetikai beruhá-
zások lesznek. A költségve-
tésben erre a célra másfél 
milliárd forint lett előirányoz-
va, ebből 12 intézményben 
végeznek ilyen munkákat: 
általában kazáncserét, hő-
szigetelést, megújuló ener-
giás fejlesztéseket végeznek 
– azon épületeknél, ahol a be-
ruházás a legnagyobb megta-
karítást eredményezi.

Két helyszínen egészen kü-
lönleges földhő-hasznosítást 
terveznek, egy készülő tanul-
mány éppen most tárja fel a 
termálvíz-hasznosítási lehető-
ségeket, ez a munka várható-
an március végére készül el.

Ha gazdaságosan megva-
lósítható a termálvizes fű-
tés lehetősége, akkor ilyenre 
kerülhet sor a szentmihályi 
uszodánál, a mellette lévő óvo-
dánál, illetve a szintén szom-
szédos Szentmihályi Kulturá-
lis központban. Ezt egy közös 
fűtési rendszerben kezelnék, 
teljesen kiváltva a gázfűtést.

A másik helyszín az 
Erzsébetligetben lenne, itt 
a mátyásföldi uszodát, az 
MLTC sporttelepet, a vívó- és 
birkózócsarnokot, illetve az 
Erzsébetligeti Színházat kap-
csolnák közös fűtési rendszer-
re, illetve ennek lehetőségét 
felajánlanák az ugyancsak a 

közelben lévő főiskolának – 
ha ők is beszállnának, vélhe-
tően még gazdaságosabb len-
ne a beruházás.

A Budapesti Útépítési Prog-
ram keretében rengeteg út, 
földút újult meg az elmúlt 
években. Összesen három 
út maradt ki, egyikük a Te-
mesvári utca, a másik pedig 
a Szent Imre út egy rövidebb 
szakasza, ezek megépítésére 
idén sor kerül. A harmadik 
a Budapesti út Szilas-patak 
felé tartó szakasza lenne, de 
a környéken lakók határo-
zottan azt kérték, hogy ezt a 
szakaszt az önkormányzat ne 
építse meg. Attól félnek, nem 
is alaptalanul, hogy a Sarjú 
utcán érkezők egy része nem 
a Margit utcán felkanyarod-
va folytatná az útját, hanem a 
Budapesti út lenne a menekü-
lő útvonal. Az önkormányzat 
úgy döntött, hogy ezt az út-
szakaszt nem aszfaltozza le, 
ezzel tehát befejeződött a XVI. 
kerület földútmentesítése.

Folytatódnak a környe-
zetvédelmi beruházások: 
erdőtelepítést terveznek azo-
kon az önkormányzati terü-
leteken, ahol a faültetés már 
korábban megkezdődött. Er-
dőtelepítés céljára további te-
rületeket is fognak vásárolni 
a Szilas-patak környékén. 

A költségvetés része a ré-
gi szentmihályi temető csen-
des parkká történő alakítása: 
először bekerítik a temetőt, 
megakadályozva az illegális 
szemét-sitt lerakást, idővel 
pedig egy rendezett, fákkal, 
növényekkel ellátott csendes 
parkot hoznak létre. – Ez nem 
jelenti azt, hogy a temetések 
számára ismét megnyílna a te-
mető – emelte ki Kovács Péter 
polgármester, hogy megaka-
dályozza a temetővel kapcso-
latos téves elképzeléseket.

Ferenci Zoltán


